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Unikátní kód žádosti: 3pxguPØØØ1

Identifikace operačního programu

CZ.1.09

ROP NUTS II SeverozápadNázev operačního programu:

Číslo operačního programu:

9.1

Regenerace a rozvoj městNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

9.1.3Číslo oblasti podpory:

Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojůNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

68Číslo výzvy:

49. výzva - 1.3 Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů (oblast školství)Název výzvy:

Modernization of the Centre for construction, maintenance and operation of 
buildings

Název projektu anglicky:

Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budovNázev projektu:

Projekt

Datum ukončení projektu:Datum zahájení projektu: 04.04.2012 15.01.2015

Doba trvání projektu: 33,4 měsíce

Celkové způsobilé výdaje projektu: 16 500 000,00

NeZakládá projekt veřejnou podporu:

Projekt nezakládá veřejnou podporuRežim veřejné podpory:

Pro ÚSC, PO, SF a OSSTyp účetní jednotky:

410/2009 Sb.      701 - 710, v platném zněnÚčetní osnova:

Název IPRM:

Kód IPRM:

Název aktivity IPRM:

Číslo aktivity:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyVýběr z jiných peněžních příjmů:

0,00Jiné peněžní příjmy připadající na
způsobilé výdaje:

16 500 000,00Celkové způsobilé výdaje snížené o
jiné peněžní příjmy:

Projekt nevytváří příjmy dle článku 55Příjmy projektu dle článku 55:

0,00
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Cílem projektu je zvýšení kvality vzdělávacích služeb poskytovaných dotčenou školou tak, aby plně odpovídaly
nárokům praxe vyučovaných oborů a byly rozsahem a kvalitou v souladu s požadavky zaměstnavatelů.
Předmětem projektu je doplnění technického a technologického vybavení školy a vytvoření centra vzdělávání pro
výstavbu, údržbu a provoz budov, které bude zabezpečovat praktickou výuku žáků a studentů v oborech
zaměřených na energetiku, strojírenství, stavebnictví a požární techniku a ochranu, a dále celoživotní vzdělávání
v těchto oborech pro příslušně zaměřené firmy a rekvalifikace uchazečů o zaměstnání dle požadavků úřadu
práce. Dalším posláním tohoto centra bude vzdělávání pedagogických pracovníků ostatních škol z Ústeckého
kraje.
V důsledku realizace projektu tak dojde ke zvýšení uplatnění absolventů (studentů i absolventů kurzů) na trhu
práce a zvýšení atraktivity regionu pro investory a atraktivity regionu pro bydlení.

Stručný obsah projektu:

Celkové způsobilé výdaje
připadající na příjmy dle článku 55:

16 500 000,00Celkové způsobilé výdaje
připadající na finanční mezeru
očištěné o příjmy dle článku 55:

email:

telefon:

j

Telefon, email hlavní kontaktní osoby:

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby:

Oficiální adresa žadatele: Velká hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem

Validní dle RUIAN: Ano

70892156IČ:

Ústecký krajNázev žadatele:

CZ70892156DIČ:

AnoValidní dle ROS:

Žadatel
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1. Harmonogram projektu

Ne

Ano

Projekt má partnera:

Projekt počítá se výběrovým řízením:

Ne

AnoŽadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí:

Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let
veřejné prostředky v režimu podpory de minimis:

NeBylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:

NeProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti:

04.04.2012Datum zahájení projektu:

15.01.2015Datum ukončení projektu:

33,4 měsíceDoba trvání projektu:

02.01.2014Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:

31.12.2014Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:

Přípravná fáze projektu byla zahájena 4/4/2012, a to usnesením Rady Ústeckého kraje o zahájení přípravných
prací na předložení projektové žádosti do ROP NUTS II Severozápad. Následně bylo uskutečněno zadávací
řízení na zpracovatele žádosti a byla připravena kompletní žádost včetně veškerých povinných příloh. Zároveň v
tomto období byly nadefinovány veškeré potřebné podpůrné činnosti a procesy tak, aby byl - v případě přidělení
dotace - projekt bez problémů realizován. Jednalo se zejména o nastavení činnosti projektového týmu,
definování potřeb v oblasti publicity projektu apod. Projekt byl původně registrován v rámci výzvy č.33 a následně
opětovně předložen v rámci výzvy č.49.

Fyzická realizace projektu bude probíhat v termínu 2/1/2014 - 31/12/2014. Jednotlivé aktivity budou realizovány v
následující posloupnosti:

a) 01/2014 ...zahájení aktivit souvisejících se zajištěním publicity projektu a zahájení zadávacího řízení na
dodávky vybavení
b) 04/2014 ... ukončení zadávacího řízení na dodávky
c) 05-12/2014 ... dodání a zprovoznění vybavení
d) 12/2014 ... ukončení fyzické realizace včetně zajištění odpovídající publicity

Popis časové realizace:
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2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ0422 Chomutov Ústecký kraj

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0422562971 Chomutov Chomutov

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ042 Ústecký kraj 100

Adresa místa realizace projektu:

1) Beethovenova 4182, 430 01 Chomutov 
2) Školní 56, 430 01 Chomutov
3) Na Moráni 4803, 430 01 Chomutov

Specifické území:
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Cíl projektu je v souladu s globálním cílem ROP SZ a hlavním cílem prioritní osy 1 ROP SZ tím, že přispívá ke
zvýšení kvality fyzického prostředí města a vytváří tak podmínky pro zvýšení atraktivity regionu pro investice,
podnikání a život obyvatel.
Realizací projektu dojde k modernizaci vybavení významného školského zařízení ve městě, které přispěje ke
zvýšení atraktivity regionu pro investice, podnikání a život obyvatel.

Projekt naplňuje cíl oblasti podpory 1.3 ROP SZ Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů.

Globální cíl: Zkvalitnění infrastruktury pro rozvoj vzdělávání, sociální péče a zdravotnictví.

Doplnění vybavení školy zkvalitní infrastrukturu pro rozvoj vzdělávání v Chomutově a stane se jedním z faktorů
jeho ekonomického a společenského rozvoje.

Charakter projektu odpovídá operačnímu cíli oblasti podpory 1.3 ROP SZ Kvalitní, moderní a dobře vybavená
infrastruktura pro vzdělávání s regionálním významem.

Centrum vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov na ESOZ bude zabezpečovat výuku žáků v oborech
zaměřených na energetiku, strojírenství, stavebnictví a požární techniku a ochranu, celoživotní vzdělávání pro
příslušně zaměřené firmy, rekvalifikaci uchazečů o zaměstnání dle požadavků úřadu práce, a také vzdělávání
pedagogických pracovníků z dalších škol Ústeckého kraje.

Projekt je v souladu se specifickým cílem prioritní osy Zvýšení nabídky a kvality infrastruktury pro rozvoj lidských
zdrojů.

Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

Hlavním strategickým cílem projektu je zvýšit kvalitu vzdělávání na ESOZ prostřednictvím modernizace vybavení
jednotlivých učeben a zařízení sloužících pro výuku i pro technické zabezpečení chodu školy (detailní přehled je
uveden v rozpočtu projektu).

Zvolená strategie vedoucí k dosažení cíle zahrnuje následující kroky a principy:
- vybavení učeben v objektech školy moderním a bezpečnějším vybavením a technologiemi,
- následné zlepšení kvality jednotlivých učebních oborů a zavedení oborů nových.

Specifikace vybavení a zařízení jehož pořízení povede k dosažení výše definovaných cílů projektu je uvedena v
přílohách Žádosti o dotaci.

Cíle projektu:

V posledních letech poptávka roste poptávka po oborech v oblasti elektrotechniky, strojírenství,
dřevozpracujícího průmyslu, stavebnictví a sféře požární ochrany. Lze předpokládat, že tento trend se bude ještě
prohlubovat. Aktivity související s návaznými dopady rozvoje příslušných trhů práce budou klást stále větší nárok
na kvalifikovanou pracovní sílu.
Z tohoto důvodu je záměrem Střední školy energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnické
školy, Chomutov, Na Průhoně (dále též ESOZ) zavést do výuky takové obory, které budou reflektovat změny na
uvedených trzích. Prostřednictvím projektu budou realizovány aktivity dalšího profesního sektorového vzdělávání
ve výše uvedených oblastech a budou tím reflektovány požadavky na postupující technologický a technický
rozvoj a nejaktuálnější potřeby vědomostí, dovedností a kompetencí.
Současné strojní vybavení pro praktikou výuku dřevozpracujících a strojírenských oborů však neodpovídá
moderním trendům v těchto oborech. Strojní vybavení je dosti zastaralé a nelze na něm provádět některé
moderní technologické postupy. Navíc strojní vybavení neodpovídá novým ČSN, zejména z hlediska ochrany dle
ČSN 332000-4-41 ed.2. Taktéž některé stroje nejsou vybaveny bezpečnostními prvky pro rychlé vypnutí a
zastavení stroje pro bezpečnost žáků.
Modernizací centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov projekt reaguje na identifikované potřeby
cílových skupin a trhu práce.

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

3. Popis projektu
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Přípravná fáze projektu zahrnuje zejména realizaci následujících činností:
1) Návrh, projednání a finalizace konceptu projektového záměru, která zahrnovala následující aktivity:
- analýzu současného stavu, trhu a definování cílových skupin projektu,
- analýzu přínosů projektu,
- projednání konceptu projektu s provozovatelem školy,
- projednání projektového záměru s ÚRR ROP SZ,
- vytvoření projektového týmu a definování rolí jeho členů,
- analýza optimálního způsobu finančního krytí realizace projektu.
2) Specifikaci technických parametrů doplňovaných strojů, zařízení a vybavení a návrh zadávací dokumentace
pro výběr dodavatele.
3) Realizaci transparentního výběrového řízení na zpracovatel projektové žádosti.
4) Zpracování žádosti a souvisejících podkladů pro ROP SZ, tj. zpracování žádosti a FS, kompletace povinných
příloh.
5) Definování povinností vyplývajících příjemci dotace z pravidel dotačního programu (povinná publicita, specifika
vedení účetnictví a administrace projektů financovaných z ROP SZ, požadavky na zajištění udržitelnosti výstupů).
6) Koordinaci projektu s provozem školy, tj. zajištění časového i obsahového souladu zamýšlené akce s
požadavky praktické výuky jednotlivých studijních oborů.
7) Koordinaci projektu s dalšími realizovanými a plánovanými aktivitami žadatele.

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:

Realizační fáze projektu zahrnuje:
1) zpracování zadávací dokumentace pro výběr dodavatele,
2) přípravu a realizaci transparentního výběrového řízení na dodavatele,
3) dodávku a instalaci nového vybavení a učebních pomůcek,
4) monitoring naplňování cílů projektu,
5) komunikaci s poskytovatelem dotace,
6) realizaci opatření na zajištění povinné publicity projektu,
7) finanční řízení a vedení účetnictví projektu,
8) koordinaci aktivit projektu s provozem školy.
9) koordinaci aktivit souvisejících s povinností oznamovat veškeré změny v průběhu realizace projektu,
10) prověřování způsobilosti nákladových položek v souladu s pravidly ROP SZ,
11) shromažďování veškerých informací pro zpracování monitorovacích hlášení a monitorovacích zpráv.
V rámci této fáze bude zajištěno splnění podmínek vyplývajících ze smlouvy o poskytnutí dotace, a splněny
předpoklady pro bezproblémové fungování projektu v provozní fázi.

Popis aktivit v realizační fázi projektu:
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Provozní fází projektu se rozumí minimální doba, kdy bude cílová skupina definovaná v rámci projektu využívat
výstupů projektu, tj. nakoupeného vybavení a učebních pomůcek. V kontextu programu ROP SZ je lhůta pro
udržitelnost projektu, tj. doba, po kterou je příjemce povinen zachovat výsledky projektu v nezměněné podobě,
stanovena na 5 let.
V provozní fázi budou realizovány zejména tyto aktivity:
1) zajištění publicity projektu,
2) monitoring zajištění udržitelnosti výstupů projektu (nutné opravy a údržba) včetně dohledu a kontroly
dodržování pravidel stanovených ve smlouvě o poskytnutí dotace,
3) řešení a hlášení případných problémů v provozní fázi projektu (pojistné události atp.),
4) komunikace s poskytovatelem dotace.

Z hlediska zajištění udržitelnosti jsou klíčové zejména tyto aspekty:
A) udržitelnost institucionálně - provozní,
B) udržitelnost finanční.

Ad A) Z povahy žadatele (veřejný subjekt) vyplývá zaručená kontinuita institucionální udržitelnosti výstupů a
výsledků zamýšlené investiční akce. Výstup projektu bude majetkem ÚK, a za provoz objektu bude zodpovědný
provozovatel - Střední škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Chomutov,
Na Průhoně.
Udržitelnost projektu je zajištěna - nad rámec výše uvedeného - organizačně a personálně takto:
- v projektovém týmu jsou zastoupeny osoby s dostatečnými zkušenostmi a odborností ve vztahu k
předkládanému projektu,
- členové projektového týmu mají jasně vymezené role a odpovědnosti v provozní fázi projektu,
- jsou nastaveny kontrolní mechanismy.
Žadatel připravuje další investiční rozvojové záměry, které budou navazovat na výstupy předkládaného projektu,
a které tak výsledky a dopady předkládaného projektu dále posílí.
Ad B) Projekt bude finančně udržitelný. Finanční udržitelnost je podrobně rozvedena v příslušné kapitole studie
proveditelnosti.

Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

V rámci přípravných prací byly definovány cílové skupiny a zjišťovány i konzultovány jejich potřeby.
Projekt je připraven po stránce personální, v rámci přípravných prací byl definován projektový tým a rozděleny
kompetence jednotlivých členů.
V rámci přípravné fáze projektu byla zpracována žádost o poskytnutí dotace včetně povinných příloh projektu a
položkového rozpočtu projektu.
Veškerý majetek pořízený z projektu bude ve vlastnictví žadatele.
Byla provedena podrobná finanční analýza projektu - cash-flow, a ověřena budoucí finanční udržitelnost projektu.
Byly definovány veškeré potřebné podpůrné činnosti a procesy tak, aby byl - v případě přidělení dotace - projekt
bez problémů realizován. Jednalo se zejména o definování potřeb v oblasti publicity projektu, zajištění
udržitelnosti projektu apod.
Byly zajištěny prostředky na spolufinancování.
Výběrové řízení bude zahájeno, a to dle zákona 137/2006 Sb, o zadávání veřejných zakázek. Výběrové řízení
bude respektovat podmínky ROP SZ.
Projekt je připraven k realizaci.

Připravenost projektu k realizaci:
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Vazba předkládaného projektu na jiné projekty je podrobně popsána ve Studii proveditelnosti.
Synergické vazby projektů jsou především z hlediska cílů projektu, kdy soubor aktivit realizovaných v rámci
těchto projektů, povede k prohloubení, podpoření či rozšíření pozitivních důsledků a dopadů předkládaného
projektu, respektive z jejich realizace může žadatel načerpat informace a zkušenosti. Uvedené projekty přispívají
stejně jako předkládaný projekt k naplňování cílů krajské strategie - Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje
vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji.

U následujících projektů byly identifikovány synergické vazby s předkládaným projektem:
- Integrovaná SŠ energetická, Chomutov, výstavba vzdělávacího centra,
- Centrum technického vzdělávání (CTV) Ostrov,
- Projekt revitalizace Centra vzdělávání ISŠTE Sokolov,
- SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L., Revitalizace areálu školy 4. - 6. etapa + CEDOP,
- Centrum odborného a praktického vzdělávání ISŠ Cheb,
- Gymnázium Jateční ul., Ústí nad Labem, dostavba areálu, 4.etapa,
- Konzervatoř Teplice, REKO zadního traktu budovy, dostavba zázemí, úprava dvora,
- Evropská obchodní akademie Děčín - rekonstrukce budovy.

Vazba na jiné aktivity a projekty:
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4. Personální zajištění projektu

samostatný referent Odboru regionálního rozvoje KÚ ÚK, oddělení řízení
projektů

Funkce v rámci organizace:

Krajský úřad ÚKNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: finanční manažer

Jméno:

Příjmení:

Pořadí člena týmu: 001

Zkušenosti s  financováním  projektů podaných v rámci programů EU (Phare 2003 RLZ, OP RLZ, SROP,
Interrreg IIIA, ROP NUTS II Severozápad) a FM EHP/Norska a jejich administrací.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

V provozní fázi je pověřen průběžným monitoringem a kontrolou naplňování cílů projektu.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Dohled nad finančním zabezpečením celého projektu, vedení projektového účetnictví dle zákonných norem a
pravidel, sledováním fakturace od jednotlivých dodavatelů a následnou administraci faktur k včasnému
proplacení ekonomickým odborem.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Příprava projektové žádosti včetně příloh, příprava rozpočtu projektu.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:
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zástupce ředitele školy pro praktické vyučováníFunkce v rámci organizace:

Střední škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední
zdravotnická škola, Chomutov

Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: člen projektového týmu

Jméno:

Příjmení:

Pořadí člena týmu: 002

J.Lancoš má dostatek zkušeností v oblasti vzdělávacích aktivit a zároveń disponuje zkušenostmi s realizací
projektů financovaných z vnějších zdrojů, jejichž cílem bylo zkvalitnění výuky na středních školách.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Zajištění udržitelnosti výstupů projektu formou odpovídající komunikace se zástupci Krajského úřadu ÚK. Dohled
nad relevantním využíváním obdrženého vybavení a zařízení.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Konzultace v oblasti přípravy zadávací dokumentace pro výběr dodavatele předmětného vybavení školy. Dohled
nad fyzickou realizací projektu.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Příprava technických podkladů pro zpracování žádosti, koordinace zpracování rozpočtových položek projektu,
koordinace získávání relevantních podkladů pro zpracování žádosti a povinných příloh.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:
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samostatný referent Odboru regionálního rozvoje KÚ ÚK, oddělení fondů
a programů EU

Funkce v rámci organizace:

Krajský úřad ÚKNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: vedoucí projektového týmu

Jméno:

Příjmení:

Pořadí člena týmu: 003

Bc.G.Jelínková má zkušenosti s přípravou projektových žádostí, vlastní realizací a závěrečným vyúčtováním
projektů z Programu, Dotace ICT standard v rámci projektu SIPVZ  (Státní informační politik ve vzdělávání),
Iniciativy Společenství INTERREG A ČR-Sasko, ROP NUTS II Severozápad, Phare CBC,  FM EHP/Norska.
Taktéž disponuje zkušenostmi z oblasti příjmů a hodnocení projektových žádostí předložených do FMP PHARE
CBC a FM EHP/Norska.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

V provozní fázi je pověřena průběžným monitoringem a kontrolou naplňování cílů projektu.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Ve fázi realizace projektu je pověřena koordinací realizace jednotlivých aktivit, koordinací a odbornou pomocí při
zajišťování publicity a propagace projektu, dále dohledem nad přípravou a zajištěním výběrových řízení na
dodavatele, koordinací při přípravě a uzavření smluv s dodavatelem, komunikací s implementačními orgány a
dohledem nad realizací celého projektu.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Zodpovědnost za vymezení obsahové části projektu a jeho jednotlivých aktivit, příprava rozpočtu projektu a
zajištění podkladové části ke zpracování žádosti o dotaci.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:
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CZ70892156DIČ:

Ústecký krajNázev žadatele:

70892156IČ:

Kraj

Počet zaměstnanců:

Plátce DPH: Ano

Právní forma:

Typ podniku:

Typ žadatele:

Nerelevantní - projekt nezakládá veřejnou podporu

Kraj

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před:

Telefon:

Jméno:Příjmení:

Funkce osoby: hejtman

Telefon II.:Fax:

Email:

Hlavní kontaktní osoba:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:

Telefon:

Jméno:Příjmení:

Funkce osoby: vedoucí projektového týmu

Telefon II.:Fax:

Email:

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

311840001 Číslo orientační:

Ulice: Velká hradební

48Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Ústí nad Labem

Okres: Ústí nad Labem

Část obce: Ústí nad Labem-centrum

Městská část: Ústí nad Labem-město

WWW: htpp://www.kr-ustecky.cz

AnoValidní dle RUIAN:

Žadatel splňuje definici MSP: Ne

Je plátcem DPH ve vztahu k 
aktivitám projektu:

Ne

AnoValidní dle ROS:

5. Žadatel projektu
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Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

311840001 Číslo orientační:

Ulice: Velká hradební

48Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Ústí nad Labem

Okres: Ústí nad Labem

Část obce: Ústí nad Labem-centrum

Městská část: Ústí nad Labem-město

WWW: htpp://www.kr-ustecky.cz

AnoValidní dle RUIAN:
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6. Zkušenosti žadatele

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: ROP Severozápad

Cílem předkládaného projektu bylo zkvalitnění poskytovaných služeb středního a dalšího vzdělávání
prostřednictvím vybudování vzdělávacího centra centra celoživotního vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz
budov.

Ústecký kraj byl investorem dané akce, přičemž v rámci jednotlivých fází projektu realizoval zejména následující
aktivity:

a) Přípravná fáze:
- organizační zajištění projektu
- zajištění zpracování projektové žádosti
- definování procesů a potřeb souvisejících s úspěšnou realizací projektu
- organizace přípravy zadávacích řízení
- organizace zpracování příslušné technické dokumentace

b) Realizační fáze
- odpovědnost za realizaci v kontextu podmínek dotačního zdroje

c) Provozní fáze
- dohled nad udržitelností projektu

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Integrovaná SŠ energetická, Chomutov, výstavba
vzdělávacího centra

Pořadí reference: 001

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 12/2007 - 07/2010

Celkové výdaje projektu/akce: 55 804 921,00

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: Společný Regionální operační program

Název projektu/akce: II/247 Litoměřice, přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky
I. část - OK (okružní křižovatka) a její napojení

Pořadí reference: 002

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 05/2005 - 11/2006

Celkové výdaje projektu/akce: 204 509 619,00
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Zdroje financování/poskytovatel dotace: Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 07/2007 - 06/2011

Název grantu/programu: ROP Severozápad

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Název projektu/akce: II/247, přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část -
trasa do km 1,6

Celkové výdaje projektu/akce: 242 195 936,36

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 09/2006 - 09/2007

Pořadí reference: 003

Jednalo se o výstavbu I. části přivaděče  k průmyslové zóně Prosmyky a propojení měst Lovosice a Litoměřice
novým mostem přes řeku Labe na silnici II/247. Projekt zahrnoval provedení prvního úseku stavby v rozsahu
vybudování okružní křižovatky na křížení se silnicí I/15 včetně jejího napojení na PK, tj.provedení stavebních
objektů SO 102 ? okružní křižovatka, SO 206-most na nájezdu N1, SO-207 ? most na nájezdu,SO 301-1-úprava
zavlažovacích systémů, SO 302-zřízení vsakovacích ploch, SO 401-přeložka kabelu VN, SO 905-dopravní
opatření.
Cíle: dokončení západního přivaděče k PZ Prosmyky, převedení dopravy ve vztahu Litoměřice - Lovosice na
nový most, snížení dopravní zátěže prostoru pravého předmostí Tyršova mostu, komunikační napojení města
Litoměřice na nadřazenou dopravní síť a zklidnění dopravy v centru, náhrada průsečné křižovatky II/247 a I/15
bezpečnější okružní křižovatkou, zajištění funkčnosti silničního spojení LI-Lovosice i za malých mimořádných
situací.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Ústecký kraj byl investorem projektu, zajišťoval kompletně přípravu projektu,prostřednictvím dodavatelského
vztahu také realizaci projektu a následně provozování vytvořeného dílo prostřednictvím SUS Ústeckého kraje.

Název grantu/programu: Společný Regionální operační program

Pořadí reference: 004

Název projektu/akce: Konzervatoř Teplice, REKO zadního traktu budovy,
dostavba zázemí, úprava dvora

Celkové výdaje projektu/akce: 114 678 090,00

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Ústecký kraj byl investorem projektu, zajišťoval kompletně přípravu projektu,prostřednictvím dodavatelského
vztahu také realizaci projektu a následně provozování vytvořeného dílo prostřednictvím SUS Ústeckého kraje.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Jednalo se o výstavbu II. části, 1. etapy přivaděče  k průmyslové zóně Prosmyky. Stavba navazovala na 1. část
přivaděče napojením na výjezd z okružní křižovatky ul. Žernosecká. Komunikace je od místa napojení vedena
podél železniční tratě ČD Lovosice-Česká Lípa. Komunikace dále pokračuje podél areálu Mrazíren  do km 1,165,
kde opět přejde úrovňově trať ČD a komunikace 1,4102 km. Komunikace a přilehlý chodník jsou v celé trase
osvětleny.
Cílem projektu bylo dokončení západního přivaděče k nově budované průmyslové zóně, převedení větší části
dopravní zátěže ve vztahu Litoměřice-Lovosice na nový most, snížení dopravní zátěže pravého předmostí
Tyršova mostu, komunikační napojení města na nadřazenou dopravní síť, zajištění spojeného levého a pravého
břehu řeky Labe i v době povodňových stavů, regulování systému dopravní obsluhy a celkové zklidnění centra
města Litoměřice.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:
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Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Ústecký kraj byl investorem dané akce, přičemž v rámci jednotlivých fází projektu realizoval zejména následující
aktivity:

a) Přípravná fáze:
- organizační zajištění projektu
- zajištění zpracování projektové žádosti
- definování procesů a potřeb souvisejících s úspěšnou realizací projektu
- organizace přípravy zadávacích řízení
- organizace zpracování příslušné technické dokumentace

b) Realizační fáze
- odpovědnost za realizaci v kontextu podmínek dotačního zdroje

c) Provozní fáze
- dohled nad udržitelností projektu

Název projektu/akce: Evropská obchodní akademie Děčín - Rekonstrukce
budovy

Pořadí reference: 005

Předmětem projektu bylo získání potřebných prostor a zázemí ke kvalitnějšímu naplňování hlavních úkolů
teplické konzervatoře. Vlivem projektu bylo zároveň umožněno rozšíření vzdělávací nabídky školy. Projekt se
zaměřil především na rekonstrukci objektu "D", který byl v dezolátním stavu bez využití. Další investice projektu
směřovaly do přístavby "C". Celý komplex je vhodně propojen. Jsou vybudovány učebny a cvičebny:- pro výuku
hry na bicí nástroje- zkušebny symfonického orchestru- zázemí za koncertním sálem- zkušebny pro výuku
smyčcových nástrojů a kytary- učebnu pohybové výchovy (pro hudební tělesa)Odborná úroveň velmi přispívá k
dobrému jménu Ústeckého kraje a o studium mají zájem studenti i z jiných krajů (Liberec, Plzeň).Rekonstrukce
nabídla mnohem lepší materiální podmínky i pro samostatné cvičení žáků. Cílem bylo zkvalitnit výuku a dopřát jí
vhodné podmínky.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název grantu/programu: ROP Severozápad

Cílem projektu byla modernizace a fyzická obnova zastaralé budovy, ve které probíhala výuka studentů Evropské
obchodní akademie. Cíl projektu zahrnoval revitalizaci a modernizaci jednotlivých učeben a zázemí školy.
Zároveň řešil prostorový nedostatek pro výuku přístavbou a nástavbou školy. Výstupem projektu je moderní škola
z hlediska stavebních dispozic i z hlediska technologicky vyspělého vybavení učeben školy.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Celkové výdaje projektu/akce: 45 331 264,10

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 10/2007 - 07/2010
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Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: ROP Severozápad

Projekt řešil výstavbu nedokončených a nevyhovujících úseků stezky na území okresů Děčín, Ústí nad Labem a
Litoměřice. Výstupem projektu je kompaktní trasa Labské stezky s požadovanými technickými parametry.

Přípravná fáze:
- příprava projektového záměru,
- zpracování projektové dokumentace,
- zajištění financování projektu,
- zpracování žádosti o dotaci vč. povinných příloh,
- majetkoprávní vypořádání,
- výběr zhotovitele.

Realizační fáze:
- zajištění výstavby,
- zajištění inženýrské činnosti,
- zabezpečení publicity projektu,
- řízení projektu v kontextu podmínek poskytovatele dotace.

Provozní fáze:
- zajištění propagace,
- koordinace udržovacích prací na stezce.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Regionální rada regionu seoudržnosti Severozápad

Pořadí reference: 006

Ústecký kraj byl investorem dané akce, přičemž v rámci jednotlivých fází projektu realizoval zejména následující
aktivity:

a) Přípravná fáze:
- organizační zajištění projektu
- zajištění zpracování projektové žádosti
- definování procesů a potřeb souvisejících s úspěšnou realizací projektu
- organizace přípravy zadávacích řízení
- organizace zpracování příslušné technické dokumentace

b) Realizační fáze
- odpovědnost za realizaci v kontextu podmínek dotačního zdroje

c) Provozní fáze
- dohled nad udržitelností projektu

Název projektu/akce: Labská stezka č.2 - I.etapa

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 06/2009 - 03/2011

Celkové výdaje projektu/akce: 72 073 430,00

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj
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7. Partner projektu
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8. Podpora de-minimis
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9. Další podpory ve vztahu k projektu
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64.01.01
Počet vzdělávacích zařízení s
novým nebo modernizovaným
vybavením

0,00 1,00 1,00 Počet 15.01.2015

Kód Název indikátoru Výchozí
hodnota

Plánovaná
hodnota

Rozdíl Měrná
jednotka

Předpokládané
datum plnění:

10. Hodnoty indikátorů
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11. Udržitelný rozvoj

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:
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12. Etapy

V rámci dané etapy bude / budou:
- dokončen nákup vybavení,
- dokončena opatření související se zajištěním publicity projektu,
- aktivity související s organizačním a technickým řízením projektu.

Stručný popis aktivit etapy:

Pořadí etapy: 002

Název etapy: 2.realizační etapa

Datum ukončení etapy:

Datum zahájení etapy: 01.07.2014

31.12.2014

14 564 000,00Celkové výdaje na etapu:

14 564 000,00Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

0,00Očekávané příjmy etapy:

V rámci dané etapy bude / budou:
- realizováno výběrové řízení na dodávku vybavení,
- zahájen nákup vybavení,
- realizována opatření související se zajištěním publicity projektu,
- probíhat organizační a technické řízení projektu.

Stručný popis aktivit etapy:

Pořadí etapy: 001

Název etapy: 1.realizační etapa

Datum ukončení etapy:

Datum zahájení etapy: 04.04.2012

30.06.2014

1 936 000,00Celkové výdaje na etapu:

1 936 000,00Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

0,00Očekávané příjmy etapy:
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02.05 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00

02.04 Dopravní stavby 0,00 0,00

02.06 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 1 400 000,00 72,31

02.08 Odstranění stavby 0,00 0,00

02.07 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00

02.03 Stavební části stavby 0,00 0,00

01.06 Křížové financování 0,00 0,00

02 Investiční způsobilé výdaje 1 936 000,00 100,00

02.02 Projektová dokumentace 0,00 0,00

02.01 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00

02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 0,00 0,00

02.10 Studie 0,00 0,00

01.04.01 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00

01.04 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.04.02 Leasing 0,00 0,00

01.04.04 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00

01.04.03 Pronájmy 0,00 0,00

01 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00

01.05.02 Další 0,00 0,00

01.01 Řízení projektu/programu 0,00 0,00

01.03 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.02 Cestovné 0,00 0,00

01.04.05 Ubytování a stravné 0,00 0,00

01.04.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00

01.04.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

01.04.13 Finanční služby 0,00 0,00

01.05.01 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00

01.05 Jiné 0,00 0,00

01.04.07 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00

01.04.06 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00

01.04.08 Překlady, tlumočení 0,00 0,00

01.04.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00

01.04.09 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00

Kód Název výdaje Výdaj Procento

001 1.realizační etapa

13. Rozpočet projektu

Rozpočet jednotlivých Etap:
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01.04.02 Leasing 0,00 0,00

01.04.01 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00

01.04.04 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00

01.04.03 Pronájmy 0,00 0,00

01.04 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.01 Řízení projektu/programu 0,00 0,00

01 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00

01.03 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.02 Cestovné 0,00 0,00

01.04.05 Ubytování a stravné 0,00 0,00

01.04.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

01.04.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00

01.04.07 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00

01.04.06 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00

01.04.09 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00

01.04.08 Překlady, tlumočení 0,00 0,00

002 2.realizační etapa

Kód Název výdaje Výdaj Procento

02.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

03 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00

02.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 1 936 000,00 100,00

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00

02.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00

02.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 200 000,00 10,33

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 0,00 0,00

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 336 000,00 17,36

05.02.03 DPH 0,00 0,00

05.02.02 Jiné 0,00 0,00

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 1 936 000,00 100,00

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 1 936 000,00 100,00

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 1 936 000,00 100,00

05.01.02 Jiné 0,00 0,00

05.01.01 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00

05.01.03 DPH 0,00 0,00

05.02.01 Úroky z úvěru 0,00 0,00

05.02 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00
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04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 14 564 000,00 100,00

03 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00

02.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00

02.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 39 669,00 0,27

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 2 527 637,00 17,36

05.01.01 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 14 564 000,00 100,00

05.02.03 DPH 0,00 0,00

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 14 564 000,00 100,00

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 14 564 000,00 100,00

05.02.02 Jiné 0,00 0,00

05.01.03 DPH 0,00 0,00

05.01.02 Jiné 0,00 0,00

05.02.01 Úroky z úvěru 0,00 0,00

05.02 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00

02 Investiční způsobilé výdaje 14 564 000,00 100,00

01.06 Křížové financování 0,00 0,00

02.02 Projektová dokumentace 0,00 0,00

02.01 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00

01.05.02 Další 0,00 0,00

01.04.13 Finanční služby 0,00 0,00

01.04.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00

01.05.01 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00

01.05 Jiné 0,00 0,00

02.03 Stavební části stavby 0,00 0,00

02.10 Studie 0,00 0,00

02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 0,00 0,00

02.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00

02.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

02.08 Odstranění stavby 0,00 0,00

02.05 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00

02.04 Dopravní stavby 0,00 0,00

02.07 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00

02.06 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 11 996 694,00 82,37



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 27 z 48Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.12.2013 14:43 Unikátní klíč: 3pxguPØØØ1

02.07 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00

02.06 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 13 396 694,00 81,19

02.08 Odstranění stavby 0,00 0,00

02.10 Studie 0,00 0,00

02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 0,00 0,00

02.05 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00

02.01 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00

02.02 Projektová dokumentace 0,00 0,00

02.04 Dopravní stavby 0,00 0,00

02.03 Stavební části stavby 0,00 0,00

02.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

02.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00

02.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00

01.04.02 Leasing 0,00 0,00

01.04.01 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00

01.04.03 Pronájmy 0,00 0,00

01.04.05 Ubytování a stravné 0,00 0,00

01.04.04 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00

01.04 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00

02 Investiční způsobilé výdaje 16 500 000,00 100,00

01.01 Řízení projektu/programu 0,00 0,00

01.03 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.02 Cestovné 0,00 0,00

01.04.06 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00

01.05 Jiné 0,00 0,00

01.04.13 Finanční služby 0,00 0,00

01.05.01 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00

01.06 Křížové financování 0,00 0,00

01.05.02 Další 0,00 0,00

01.04.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00

01.04.08 Překlady, tlumočení 0,00 0,00

01.04.07 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00

01.04.09 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00

01.04.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

01.04.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00

Kód Název výdaje Výdaj Procento

Rozpočet celého projektu:
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05.02 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00

05.02.01 Úroky z úvěru 0,00 0,00

05.01.02 Jiné 0,00 0,00

05.01.03 DPH 0,00 0,00

05.02.02 Jiné 0,00 0,00

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 16 500 000,00 100,00

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 16 500 000,00 100,00

05.02.03 DPH 0,00 0,00

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 16 500 000,00 100,00

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 39 669,00 0,24

02.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 200 000,00 1,21

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 2 863 637,00 17,36

03 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00

05.01.01 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 16 500 000,00 100,00

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00
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14. Přehled financování projektu

14 025 000,00

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů snížených o jiné
peněžní příjmy

- Dotace z rozpočtu RR

- z toho EU 14 025 000,00

16 500 000,00

Dotace projektu

- Vlastní zdroje

- Přímé výnosy

- Ostatní zdroje

0,00Žadatel

Celkové způsobilé výdaje snížené o jiné
peněžní příjmy

Vlastní podíl žadatele na způsobilých
výdajích

- Veřejné prostředky

16 500 000,00

2 475 000,00 15,00

Celkové výdaje projektu

Náklady projektu v Kč % z Celkových způsobilých
výdajů připadajících na
finanční mezeru očištěné o
příjmy dle článku 55

Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé
výdaje

Celkové nezpůsobilé výdaje

Celkové způsobilé výdaje

16 500 000,00

16 500 000,00

0,00

0,00

- Soukromé prostředky 0,00 0,00

- Úvěry bank

85,00

85,00

100,00

Celkové prostředky (zdroje) projektu 16 500 000,00

Křížové financování 0,00

% z Celkových prostředků
(zdrojů) etapy

Celkové způsobilé výdaje připadající na
příjmy dle článku 55

0,00

Celkové způsobilé výdaje připadající na
finanční mezeru očištěné o příjmy dle
článku 55

16 500 000,00
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Náklady etapy v Kč % z Celkových způsobilch výdajů
etapy připadající na finanční mezeru

očištěné o příjmy dle článku 55

Pořadí etapy: 001

Název etapy: 1.realizační etapa

Celkové způsobilé výdaje etapy
snížené o jiné peněžní příjmy:

Jiné peněžní příjmy etapy
připadající na způsobilé výdaje:

0,00

1 936 000,00

1 936 000,00Celkové výdaje na etapu:

1 936 000,00Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

15,00

Vlastní podíl žadatele na
způsobilých výdajích

- Veřejné prostředky 290 400,00

- Soukromé prostředky 0,00

Žadatel

Celkové prostředky (zdroje) na
krytí způsobilých výdajů
snížených o jiné peněžní příjmy

1 936 000,00

0,00

0,00

Dotace projektu

1 645 600,00- Dotace z rozpočtu RR

1 645 600,00- z toho EU

- Úvěry bank

- Ostatní zdroje

- Přímé výnosy

- Vlastní zdroje

85,00

85,00

100,00

Celkové prostředky (zdroje)
projektu

1 936 000,00

% z Celkových prostředků (zdrojů)
etapy

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na příjmy dle článku
55:

0,00

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na finanční mezeru
očištěné o příjmy dle článku 55:

1 936 000,00

Celkové prostředky (zdroje)
etapy

1 936 000,00

15. Přehled financování etapy
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Náklady etapy v Kč % z Celkových způsobilch výdajů
etapy připadající na finanční mezeru

očištěné o příjmy dle článku 55

Pořadí etapy: 002

Název etapy: 2.realizační etapa

Celkové způsobilé výdaje etapy
snížené o jiné peněžní příjmy:

Jiné peněžní příjmy etapy
připadající na způsobilé výdaje:

0,00

14 564 000,00

14 564 000,00Celkové výdaje na etapu:

14 564 000,00Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

15,00

Vlastní podíl žadatele na
způsobilých výdajích

- Veřejné prostředky 2 184 600,00

- Soukromé prostředky 0,00

Žadatel

Celkové prostředky (zdroje) na
krytí způsobilých výdajů
snížených o jiné peněžní příjmy

14 564 000,00

0,00

0,00

Dotace projektu

12 379 400,00- Dotace z rozpočtu RR

12 379 400,00- z toho EU

- Úvěry bank

- Ostatní zdroje

- Přímé výnosy

- Vlastní zdroje

85,00

85,00

100,00

Celkové prostředky (zdroje)
projektu

14 564 000,00

% z Celkových prostředků (zdrojů)
etapy

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na příjmy dle článku
55:

0,00

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na finanční mezeru
očištěné o příjmy dle článku 55:

14 564 000,00

Celkové prostředky (zdroje)
etapy

14 564 000,00
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16. Finanční plán

02Pořadí žádosti o platbu:

12 379 400,00Předpokládaná požadovaná částka
k proplacení dotace RR (Kč):

15.01.2015Datum předložení žádosti o platbu:

Pořadí etapy: 002

Název etapy: 2.realizační etapa

14 564 000,00Způsobilé výdaje etapy:

14 025 000,00Požadovaná dotace celkem:

0,00Z toho neinvestiční:

01Pořadí žádosti o platbu:

1 645 600,00Předpokládaná požadovaná částka
k proplacení dotace RR (Kč):

18.07.2014Datum předložení žádosti o platbu:

Pořadí etapy: 001

Název etapy: 1.realizační etapa

1 936 000,00Způsobilé výdaje etapy:

14 025 000,00Požadovaná dotace celkem:

0,00Z toho neinvestiční:
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17. Prioritní téma

01Číslo typu území:

MěstoNázev typu území:

VzděláváníNázev hospodářské činnosti:

18Číslo hospodářské činnosti:

Vzdělávací infrastrukturaNázev prioritního téma:

75

Prostředky z EU v Kč: 14 025 000,00

Číslo prioritního téma:
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18. Výběrová řízení

Vybráno: Ano

001Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

02.01.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

30.04.2014

Předmětem zadávacího řízení bude dodávka vybavení pro potřeby dotčené střední školy. Kompletní seznam
vybavení a zařízení je přílohou Žádosti. Zadávací řízení bude realizováno plně v souladu s platnou legislativou
(zák.č.137/2006 Sb.) a s podmínkami ROP NUTS II Severozápad.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Nákup vybavení a zařízeníNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

13 509 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:
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Vybráno: Ano

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

17.04.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

10.05.2012

Jednalo se o zadávací řízení na zajištění přípravy projektových žádostí do ROP NUTS II Severozápad.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Příprava projektů do ROP, výzva č.33, oblast podpory 1.3
Infrastruktura v obl.rozvoje LZ

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

200 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ27646475 Společnost s ručením omezeným

DOTAČNÍ MANAGEMENT s.r.o. 27646475 200 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/
Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH
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Pozitivní vliv projektu na rovné příležitosti spočívá především v:
- začleňování osob ohrožených sociálním vyloučením do společnosti,
- zlepšení pozice znevýhodněných osob na trhu práce a přispění k jejich vyššímu uplatnění a zapojení do
společnosti, což bude mít pozitivní dopad nejen přímo na tyto osoby, ale zprostředkovaně i na celé rodiny a
společnost.
Minimálně 124 osob z celkového počtu studentů školy je klasifikováno jako "znevýhodnění", jedná se o osoby u
nichž byla diagnostikována vývojová porucha učení a chování (113), respektive pocházející ze sociálně slabých
rodin (11) a etnických menšin. Zvýšení kvality praktického výcviku povede k usnadnění osvojení odborných
znalostí a dovedností osobami, s poruchou učení a chování/soustředění, včetně jejich vyšší motivace ke studiu.
Projekt tak zlepší postavení těchto osob na trhu práce a zvýší jejich uplatnění a zapojení do většinové
společnosti.
Projekt bude ve všech fázích realizace rovněž respektovat obecné zásady uplatňování rovných příležitostí. Tento
přístup se bude dotýkat především následujících oblastí:
- výběr členů projektového týmu,
- výběr cílových skupin projektu,
- výběr opatření pro zajištění publicity projektu,
- výběr dodavatelů projektu.
Projekt nemá žádné negativní dopady na rovné příležitosti.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti:

Udržitelný rozvoj je definován jako dosahování rovnováhy mezi ekonomickou, sociální a environmentální oblastí.
Pozitivní dopad projektu na environmentální oblast včetně zdraví osob bude spočívat především v následujících
přínosech:
- snížení rizika úrazu osob modernizací strojového a technologického vybavení jednotlivých oborů,
- podpora technologií přátelských k životnímu prostředí v rámci specializovaného pracoviště topných systémů,
kde se budou vzdělávat budoucí odborníci na vytápění obnovitelnými zdroji paliva - biomasou.

Výstupy projektu a realizace projektu budou splňovat moderní požadavky šetrného přístupu k životnímu
prostředí:
- zvolené strojové a technologické vybavení bude splňovat moderní požadavky na nízkou energetickou náročnost
provozu,
- odpady budou podle svého původu zneškodňovány v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech,
- budou dodržovány zásady efektivního využívání materiálních i energetických zdrojů.
Projekt nemá žádné negativní dopady na udržitelný rozvoj.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na udržitelný rozvoj:

19. Horizontální témata
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6Číslo:

Projekt přispěje k začlenění osob ohrožených sociálním vyloučením do společnosti.Název:

Část studentů školy tvoří osoby ohrožené sociálním vyloučením, respektive osoby pocházející ze sociálně
slabších rodin (minimálně 11 žáků k 12/2013). Realizací projektu dojde ke zkvalitnění vzdělávání těchto osob,
především v praktických dovednostech poptávaných na trhu práce, čímž dojde k zvýšení možností jejich
uplatnění, a tedy napomůže jejich začlenění do společnosti.

Popis:

9Číslo:

Projekt přispěje ke zlepšení přístupu znevýhodněných skupin ke vzdělávání.Název:

Minimálně 124 osob z celkového počtu studentů školy je klasifikováno jako "znevýhodnění", jedná se o osoby u
nichž byla diagnostikována vývojová porucha učení a chování (113), respektive pocházející ze sociálně slabých
rodin (11) a etnických menšin. Realizací projektu dojde k zavedení zcela nových výukových pomůcek a
technologií, a tím dojde k rozšíření přístupu těchto znevýhodněných osob ke vzdělávání - osvojení si znalostí a
praktických dovedností týkajících se nových technologií.

Popis:

10Číslo:

Projekt přispěje ke snazšímu začlenění a uplatnění znevýhodněných skupin na trhu práce.Název:

Minimálně 124 osob z celkového počtu studentů školy je klasifikováno jako "znevýhodnění", jedná se o osoby u
nichž byla diagnostikována vývojová porucha učení a chování (113), respektive pocházející ze sociálně slabých
rodin (11) a etnických menšin.
Lze předpokládat, že další významné procento těchto osob nebylo odpovídajícím způsobem diagnostikováno, a
tedy zařazeno do statistiky.
Realizací projektu dojde ke zkvalitnění vzdělávání těchto osob, především v praktických dovednostech
poptávaných na trhu práce, čímž dojde k zvýšení možností jejich uplatnění ve společnosti.

Popis:

12Číslo:

Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných příležitostí a specifické
potřeby cílových skupin.

Název:

Publicita projektu bude realizována způsoby reflektujícími principy rovných příležitostí, a respektujícími specifické
potřeby různých cílových skupin.

Popis:

20. Rovné příležitosti
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Pamětní deska (vysvětlující tabulka)Způsob zajištění publicity:

Při ukončení projektu bude v místě jeho realizace umístěna pamětní deska. Její podoba a informace obsažené
na této desce budou realizovány v souladu s podmínkami pro publicitu ROP NUTS II Severozápad.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Velkoplošný reklamní panel (billboard)Způsob zajištění publicity:

V místě realizace projektu bude (v souladu s pravidly pro publicitu ROP NUTS II Severozápad) instalován
reklamní panel - billboard.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Internetové stránky prezentující projektZpůsob zajištění publicity:

V době realizace projektu bude vytvořena webová stránka s informacemi o realizaci projektu, kde budou uvedeny
informace o cílech projektu, jeho výstupech a aktivitách.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

21. Publicita
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22. Přílohy projektu

Podklady pro ekonomické hodnocení projektuNázev přílohy:

1Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 58

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklady o právní subjektivitě žadateleNázev přílohy:

2Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano
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Doklad o prohlášení objektu za nemovitou kulturní památkuNázev přílohy:

5Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Podklady pro posouzení finančního zdraví žadateleNázev přílohy:

3Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 4

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o prokázání vlastnických vztahůNázev přílohy:

4Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 15

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano
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Doklad o posouzení vlivu projektu na životní prostředíNázev přílohy:

8Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Příslušné územní rozhodnutí nebo jiné opatřeníNázev přílohy:

6Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Projektová dokumentaceNázev přílohy:

7Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne
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Stanovisko zdravotní pojišťovnyNázev přílohy:

11Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Doklad o partnerstvíNázev přílohy:

9Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Doklad o zajištění finančního krytí projektuNázev přílohy:

10Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano
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Doklad/čestné prohlášení o registraci sociální službyNázev přílohy:

12Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Dokumentace k zadávacímu/výběrovému řízení (v případě, že již proběhlo výběrové
řízení na dodavatele)

Název přílohy:

13Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano
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Potvrzení o registraci projektu v rámci Výzvy č.33Název přílohy:

16Číslo přílohy:

NepovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o příjmech projektuNázev přílohy:

14Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Čestné prohlášení o způsobilosti podniku v rámci kategorizace malý a střední podnikNázev přílohy:

15Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano
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Rozpočet vybaveníNázev přílohy:

18Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Čestné prohlášení o shodě projektůNázev přílohy:

17Číslo přílohy:

NepovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

DOTACNI@DOTACNI.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano
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ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Čestně prohlašuji, že :
ke dni podání projektové žádosti k výše zmíněnému projektu vůči žadateli není zahájeno nebo vedeno trestní
stíhání a nebyl odsouzen pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob,
ve znění pozdějších předpisů.

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti a v tomto čestném prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si
vedom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné trestně právní odpovědnosti dle zákona č.
40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. Uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývajících ze Smlouvy, které zakládá právo ŘO ROP NUTS II Severozápad odstoupit od Smlouvy.
Příjemce dotace je povinen vrátit ŘO ROP NUTS II Severozápad veškeré finanční prostředky, které od něj na
základě smlouvy o poskytnutí dotace obdržel. V tomto případě se uplatní postup podle ustanovení zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o porušení
rozpočtové kázně.

Souhlasím rovněž s uveřejněním dat z mé žádosti v systému MONIT7+.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad v
žádosti za účelem realizace projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však
do 31. 12. 2020.

Čestně prohlašuji, že:
projekt, pro který žádám finanční dotaci z  Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, je v souladu
s příslušnou legislativou České republiky a Evropské unie (zadávání veřejných zakázek, ochrana hospodářské
soutěže, veřejná podpora, vliv na životní prostředí a rovné příležitosti apod.);

projekt (jeho realizace i výstupy) nemá prokazatelně negativní vliv na žádné z horizontálních témat (rovné
příležitosti a udržitelný rozvoj - životní prostředí);

budu respektovat pravidla vyplývající z platných dokumentů ROP a příslušné výzvy.

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti a v tomto čestném prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si
vědom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné trestně právní odpovědnosti podle zákona
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. Uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývajících ze Smlouvy, které zakládá právo ŘO ROP NUTS II Severozápad odstoupit od Smlouvy.
Příjemce dotace je povinen vrátit ŘO ROP NUTS II Severozápad veškeré finanční prostředky, které od něj na
základě smlouvy o poskytnutí dotace obdržel. V tomto případě se uplatní postup podle ustanovení zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o porušení
rozpočtové kázně.

Souhlasím rovněž s uveřejněním dat z mé žádosti v systému MONIT7+.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím  Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad
v žádosti za účelem realizace projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však
do 31.12.2020.
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Čestně prohlašuji, že:
ke dni podání projektové žádosti (pokud dokumentace k výzvě nestanoví jinak) k výše zmíněnému projektu mám
a budu mít dostatečné finanční prostředky pro úspěšnou realizaci zmiňovaného projektu, na který žádám
poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, a to na plné krytí 100 % celkových
výdajů minimálně prvních dvou etap projektu nebo jedné třetiny celkových výdajů projektu, podle toho, co je vyšší,
ve výši uvedené v projektové žádosti o poskytnutí dotace, jejíž součástí je toto čestné prohlášení, jakož i k úhradě
všech nezpůsobilých výdajů projektu nutných k jeho úspěšné  realizaci a na pokrytí případných provozních ztrát
po dobu povinné udržitelnosti projektu. Tuto skutečnost prokazuji prostřednictvím povinné přílohy k žádosti -
Doklad o zajištění finančního krytí projektu.

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti a v tomto čestném prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si
vědom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné trestně právní odpovědnosti podle zákona
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. Uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývajících ze Smlouvy, které zakládá právo ŘO ROP NUTS II Severozápad odstoupit od Smlouvy.
Příjemce dotace je povinen vrátit ŘO ROP NUTS II Severozápad veškeré finanční prostředky, které od něj na
základě smlouvy o poskytnutí dotace obdržel. V tomto případě se uplatní postup podle ustanovení zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o porušení
rozpočtové kázně.

Souhlasím rovněž s uveřejněním dat z mé žádosti v systému MONIT7+.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím  Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad
v žádosti za účelem realizace projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však
do 31.12.2020.

Čestně prohlašuji, že:
na kofinancování všech aktivit projektu není použito jiných dotačních titulů ČR ani jiných finančních prostředků
EU.

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti a v tomto čestném prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si
vědom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné trestně právní odpovědnosti podle zákona
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. Uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývajících ze Smlouvy, které zakládá právo ŘO ROP NUTS II Severozápad odstoupit od Smlouvy.
Příjemce dotace je povinen vrátit ŘO ROP NUTS II Severozápad veškeré finanční prostředky, které od něj na
základě smlouvy o poskytnutí dotace obdržel. V tomto případě se uplatní postup podle ustanovení zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o porušení
rozpočtové kázně.

Souhlasím rovněž s uveřejněním dat z mé žádosti v systému MONIT7+.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím  Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad
v žádosti za účelem realizace projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však
do 31.12.2020.
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Čestně prohlašuji, že:
ke dni podání projektové žádosti k výše zmíněnému projektu mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči
orgánům státní správy a samosprávy (posečkání s úhradou  závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné
plnění se považují za vypořádané závazky): jedná se o závazky vůči finančním úřadům, České správě sociálního
zabezpečení (pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), zdravotním
pojišťovnám, Celní správě, Fondu národního majetku ČR, Státnímu pozemkovému úřadu, Státnímu fondu
životního prostředí, Státnímu fondu rozvoje bydlení, Státnímu fondu dopravní infrastruktury, Státnímu fondu
kultury, Státnímu fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie, Státnímu zemědělskému a intervenčnímu
fondu a dále vůči krajům, obcím a svazkům obcí a rovněž i o závazky z jiných projektů financovaných ze
strukturálních fondů (Fondu soudržnosti) vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují;

na majetek žadatele nebyl prohlášen konkurs, nedošlo k zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek
majetku žadatele nebo ke zrušení konkursu po splnění rozvrhového usnesení nebo ke zrušení konkursu z
důvodu, že majetek žadatele nepostačuje k úhradě nákladů konkursu, nebylo proti němu zahájeno insolvenční
řízení, není v likvidaci, není v úpadku, není proti němu veden výkon rozhodnutí, nebylo potvrzeno nucené
vyrovnání.

proti mně jako statutárnímu orgánu (statutárním orgánům žadatele, pokud z příslušného zákona, statutů
organizací apod. vyplývá, že oprávněných členů statutárního orgánu je více než jeden) není zahájeno nebo
vedeno trestní řízení a nebyl jsem/nebyli jsme odsouzen/i pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela
s předmětem činnosti organizace, nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku.

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti a v tomto čestném prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si
vědom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné trestně právní odpovědnosti podle zákona
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. Uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývající ze Smlouvy, které zakládá právo ŘO ROP NUTS II Severozápad odstoupit od Smlouvy.
Příjemce dotace je povinen vrátit ŘO ROP NUTS II Severozápad veškeré finanční prostředky, které od něj na
základě smlouvy o poskytnutí dotace obdržel. V tomto případě se uplatní postup podle ustanovení zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o porušení
rozpočtové kázně.

Souhlasím rovněž s uveřejněním dat z mé žádosti v systému MONIT7+.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad
v žádosti za účelem realizace projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však
do 31.12.2020.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko
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Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): 3pxguPØØØ1

NEOTVÍRAT
Číslo výzvy:

Název výzvy:

68

49. výzva - 1.3 Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských
zdrojů (oblast školství)

Název operačního programu:

Číslo prioritní osy:

ROP NUTS II Severozápad

9.1

Název prioritní osy: Regenerace a rozvoj měst

Číslo oblasti podpory: 9.1.3

Název oblasti podpory: Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů

Název projektu: Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu
a provoz budov

Název žadatele: Ústecký kraj

Velká hradební, 48/3118

40001, Ústí nad Labem

Adresa žadatele:
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TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

V případě porušení rozpočtové kázně u příjemců, se kterými byla Smlouva o poskytnutí dotace 
uzavřena po 1. 5. 2012, je příjemci uložen snížený odvod za porušení rozpočtové kázně (dále jen 
„snížený odvod“) v souladu s § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů v platném znění.  

Snížený odvod se uloží v hranicích procentního rozmezí, které jsou stanoveny u jednotlivých typů 
porušení pravidel. Při stanovení výše sníženého odvodu se přihlédne k závažnosti zjištěného 
pochybení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.  

Sazby snížených odvodů – ČÁST I a ČÁST II vycházejí z dokumentu COCOF 07/0037/03-CS 
Pokyny ke stanovení finančních oprav, které se použijí pro výdaje spolufinancované ze 
strukturálních fondů a Fondu soudržnosti v případě nedodržení pravidel pro veřejné zakázky. 

Procentní rozmezí pro výpočet sazby sníženého odvodu – ČÁST II dále vycházejí i ze Závazných 
postupů NOK pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadající pod aplikaci 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v programovém období 2007 – 2013 v platném 
znění.  

Výpočet sníženého odvodu se provede z částky, která byla příjemci dotace poskytnuta 
v souvislosti s výběrovým řízením, u kterého bylo identifikováno porušení pravidla. V případě 
zjištění vícero pochybení u jedné veřejné zakázky se finanční opravy za jednotlivá porušení sčítají, 
avšak odvod nemůže být vyšší než částka dotace vyplacená příjemci poskytovatelem dotace  
ke dni porušení rozpočtové kázně v souvislosti s daným výběrovým řízením.  

 

ČÁST I 
Sazby snížených odvodů 

v případě porušení pravidel pro zadávání nadlimitních veřejných zakázek 
(zakázky v režimu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – „ZVZ“) 

 

 

Č. Popis porušení 

Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 

sníženého 
odvodu1 

1 

Neprovedení zadávacího řízení dle zákona  
- zakázka nebyla zadána v režimu ZVZ, ačkoliv byl zadavatel povinen ji takto 

zadat 
- nebo uzavření smlouvy s dodavatelem, který se neúčastnil zadávacího řízení 

100 % 

2 

Zvolen nesprávný typ zadávacího řízení dle zákona 
- rozdělení předmětu veřejné zakázky s důsledkem snížení předpokládané 

hodnoty pod finanční limity stanovené v ZVZ; v případě, že tento postup vede 
až k zadání veřejné zakázky bez jakéhokoli výběrového řízení, postupuje se 
dle výše uvedeného bodu 1 
(vychází z řádku č. 2 COCOF) 

25 – 30 % 

                                                 
1 Snížené odvody se vztahují na částky dotace použité na financování předmětné zakázky. 
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TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 

Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 

sníženého 
odvodu1 

3 

Nedodržení postupů uveřejňování oznámení o zahájení zadávacího řízení 
- zakázka byla zadána, aniž byly dodrženy požadavky na uveřejňování 

uvedené v ZVZ, resp. dokumentaci ROP SZ s výjimkou případů uvedených 
v bodě 4 (oznámení nebylo uveřejněno vůbec) 
(vychází z řádku č. 1 COCOF) 

100 % 

4 

Nedodržení postupů uveřejňování oznámení o zahájení zadávacího řízení 
- zakázka byla zadána, aniž byly dodrženy požadavky na uveřejňování 

uvedené v ZVZ, resp. dokumentaci ROP SZ, nicméně byla dodržena určitá 
míra uveřejnění, nejedná se však o úplné uveřejnění předepsaným 
způsobem 
(vychází z řádku č. 2 COCOF) 

25 – 30 % 

5 

Veřejné zakázky přidělené bez veřejné soutěže 
- při zadání hlavní zakázky byl dodržen ZVZ, nicméně následovalo zadání 

jedné nebo více dodatečných zakázek (v písemné formě či nikoliv), při nichž 
nebyl dodržen ZVZ, zejména ustanovení o použití jednacího řízení bez uve-
řejnění veřejné zakázky z důvodu krajní naléhavosti způsobené nepředvída-
telnými událostmi nebo v případě přidělení zakázek na dodatečné dodávky, 
práce nebo služby 
(vychází z řádku č. 3 COCOF) 

100 %2 

6 

Dodatečné stavební práce nebo služby překračující mezní hodnoty stano-
vené zákonem, provedené za nepředvídatelných okolností 
- při zadání hlavní zakázky byla dodržena ustanovení ZVZ, nicméně následo-

valo zadání jedné nebo více dodatečných zakázek překračujících hodnotu 
původní zakázky o více než 20 %  
(vychází z řádku č. 4 COCOF) 

100 % 
částky překračující 

20 % hodnoty 
původní zakázky 

7 

Neuvedení všech kritérií pro ověření vhodnosti a výběr účastníků a udělení 
zakázky v zadávací dokumentaci nebo v oznámení o zakázce 
- při udělení zakázky byla dodržena pravidla pro uveřejňování, ale v zadávací 

dokumentaci nebo v oznámení o zakázce nebyla uvedena nebo dostatečně 
popsána všechna kritéria pro ověření vhodnosti a výběr účastníků a/nebo 
udělení zakázky 
(vychází z řádku č. 5 COCOF) 

5 – 25 % 
(obvyklé  

odstupňování  
5 %, 10 %, 25 %) 

8 

Použití nezákonných kritérií pro udělení zakázky 
- při udělení zakázky byla použita nezákonná kritéria pro zadání zakázky (na-

příklad: použití kritéria pro ověření vhodnosti a výběr účastníků ve fázi zadání 
zakázky, nedodržení kritérií stanovených veřejným zadavatelem v oznámení 
o zakázce nebo v zadávací dokumentaci nebo nesprávné a/nebo diskrimi-
nační použití kritérií pro zadání zakázky) 
(vychází z řádku č. 6 COCOF) 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování  
5 %, 10 %, 25 %) 

                                                 
2 V případě, že celková hodnota dodatečných zakázek zadaných (v písemné formě či nikoliv) bez dodržení ustanovení 

zákona o zakázkách nepřekročí prahové hodnoty stanovené ZVZ ani 20 % hodnoty hlavní zakázky, je možno sazbu 
snížit na 25 %. 
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TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 

Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 

sníženého 
odvodu1 

9 

Nezákonná kritéria pro ověření vhodnosti a výběr účastníků a/nebo udělení 
zakázky, stanovená během výběrového řízení 
- případy, kdy některé subjekty byly od podání nabídek odrazeny z důvodu 

nezákonných omezení stanovených v oznámení o zakázce nebo v příslušné 
zadávací dokumentaci (například povinnost mít v dané zemi nebo regionu 
sídlo nebo zástupce, stejně jako stanovení příliš specifických technických no-
rem, které upřednostňují jeden subjekt, nebo požadavek mít zkušenosti v 
daném regionu atd.) 
(vychází z řádku č. 7 COCOF) 

25 – 100 % 
v nejzávažnějších 

případech, kdy 
existuje vědomý 
záměr vyloučit 

některé uchazeče, 
je možno použít 

100 % 

10 

Nedostatečná nebo diskriminační definice předmětu zakázky 
- zadávací dokumentace nebo oznámení o zakázce obsahuje diskriminační 

nebo nedostatečný popis (s ohledem na to, aby uchazeči mohli určit předmět 
zakázky a veřejní zadavatelé zakázku zadat) 
(vychází z řádku č. 8 COCOF) 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování  
5 %, 10 %, 25 %) 

11 

Nedovolené vyjednávání během zadávacího řízení 
- zakázka byla udělena v otevřeném nebo užším řízení, ale zadavatel s ucha-

zeči během výběrového řízení vyjednával, s výjimkou případů, kdy výhrad-
ním cílem těchto jednání bylo vyjasnit nebo doplnit obsah jejich nabídek nebo 
upřesnit povinnosti zadavatele 
(vychází z řádku č. 9 COCOF) 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování  
5 %, 10 %, 25 %) 

12 

Snížení hmotného předmětu zakázky3 
- při zadání zakázky byla dodržena pravidla pro veřejné zakázky, nicméně 

poté došlo ke snížení hmotného předmětu zakázky, aniž by byla odpovídají-
cím způsobem snížena hodnota zakázky (týká se i případů, kdy se částka, o 
níž byl předmět zakázky snížen, použije k provedení dalších prací) 
(vychází z řádku č. 10 COCOF) 

částka, která 
představuje snížení 

hmotného  
předmětu plus 25 % 

konečné hodnoty 
hmotného  
předmětu 

13 

Snížení hmotného předmětu zakázky3 
- při zadání zakázky byla dodržena pravidla pro veřejné zakázky, nicméně 

poté došlo ke snížení hmotného předmětu zakázky a k odpovídajícímu sní-
žení hodnoty již uskutečněné zakázky (týká se i případů, kdy se částka, o níž 
byl předmět zakázky snížen, použije k provedení neoprávněných dodateč-
ných zakázek) 
(vychází z řádku č. 11 COCOF) 

25 – 30 % 
konečné hodnoty 

hmotného  
předmětu 

14 

Nesprávné použití některých méně podstatných ustanovení 
- při zadání zakázky byla dodržena pravidla pro veřejné zakázky, nicméně 

nebyly dodrženy některé méně podstatné prvky např. zveřejnění oznámení o 
zadání zakázky 
(vychází z řádku č. 12 COCOF) 

2 – 10 % 
(obvyklé 

odstupňování  
2 %, 5 %, 10 %) 

                                                 
3 Při používání těchto pokynů ke stanovení snížených odvodů z důvodu nedodržení pravidel pro veřejné zakázky je 

možná určitá omezená flexibilita pro případy pozměnění zakázky po jejím přidělení pokud (1) zadavatel nezmění 
obecné dispozice oznámení o zakázce nebo zadávací dokumentace změnou podstatného prvku pro přidělené zakázky, 
(2) změny, jestliže byly zahrnuty do oznámení o zakázce nebo do zadávací dokumentace, nebudou mít zásadní dopad 
na obdržené nabídky. Mezi podstatné prvky pro přidělení zakázky patří zejména hodnota zakázky, povaha prací, lhůta 
pro dodání prací, platební podmínky a použité materiály. Vždy je třeba zkoumat případ od případu. 
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TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 

Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 

sníženého 
odvodu1 

 
- pokud má pochybení pouze formální charakter bez finančního dopadu, fi-

nanční oprava se neuplatní 
0 % 

15 

Nezákonné vyloučení/nevyloučení uchazeče ze zadávacího řízení 
- v průběhu procesu otevírání obálek, posuzování a hodnocení 

nabídek došlo k neoprávněnému vyloučení/nevyloučení uchazeče ze zadá-
vacího řízení v případě, kdy tento postup měl vliv na výběr nejvhodnější  
nabídky 

50 – 100 % 

16 
Nedodržení povinnosti zadat veřejnou zakázku v souladu s uveřejněnými 
kvalifikačními předpoklady, hodnotícími kritérii nebo se zadávací 
dokumentací 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování  
(5 %, 10 %, 25 %) 

17 
Porušení povinnosti ustanovení hodnotící komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek 25 – 30 % 

18 
Porušení pravidel stanovených ZVZ pro složení nebo jednání hodnotící 
komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

2 – 10 % 
(obvyklé 

odstupňování  
2 %, 5 %, 10 %) 

19 
Uzavření smlouvy s uchazečem, který měl být dle ZVZ vyloučen ze 
zadávacího řízení 

50 – 100 % 
dle míry 

závažnosti  

20 Nezákonné použití jednacího řízení bez uveřejnění 100 % 

21 
Jiné závažné porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
- jestliže mělo či mohlo mít vliv na výběr nejvhodnější nabídky 

25 – 30 % 
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TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

 

ČÁST II 
Sazby snížených odvodů 

v případě porušení pravidel pro zadávání zakázek 
(podlimitní veřejné zakázky, zakázky mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách 
a v režimu Pokynů pro zadávání zakázek – přílohy č. 5 Příručky pro žadatele) 

 

 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu1 

1 

Nedodržení odpovídajícího stupně zveřejnění a transparentnosti 
- zakázka byla zadána bez vyhlášení odpovídající veřejné soutěže, což uka-

zuje na nedodržení zásady transparentnosti 
(vychází z řádku č. 21 COCOF) 

25 – 40 % 

2 

Veřejné zakázky přidělené bez příslušné veřejné soutěže při neexistenci 
krajní naléhavosti způsobené nepředvídatelnými událostmi nebo 
v případě dodatečných prací, a služeb nepředvídanými okolnostmi 
- hlavní zakázka byla zadána na základě příslušné veřejné soutěže, nicmé-

ně následovalo zadání jedné nebo několika dodatečných zakázek bez pří-
slušné veřejné soutěže při neexistenci krajní naléhavosti způsobené ne-
předvídatelnými událostmi nebo, v případě zakázek na práce a služby, ne-
předvídanými okolnostmi, které by je odůvodňovaly 
(vychází z řádku č. 22 COCOF) 

25 – 40 % 

3 

Použití nezákonných kritérií pro ověření vhodnosti a výběr účastníků 
a/nebo zadání zakázky 
- použití nezákonných kritérií, která některé uchazeče odradí z důvodu ne-

zákonných omezení stanovených v oznámení o zakázce (například povin-
nost mít v dané zemi nebo regionu sídlo nebo zástupce, stejně jako stano-
vení příliš specifických technických norem, které upřednostňují jeden  
subjekt) 
(vychází z řádku č. 23 COCOF) 

5 – 25 % 
(obvyklé  

odstupňování  
5 %, 10 %, 25 %) 

4 

Porušení zásady rovného zacházení 
- při přidělení zakázek byla dodržena pravidla pro zveřejňování, nicméně 

postupem při zadání zakázky byla porušena zásada rovného zacházení se 
subjekty (například pokud veřejný zadavatel vybral zájemce, s nimiž jedná, 
na základě vlastního rozhodnutí nebo pokud s jedním ze zájemců pozva-
ných na jednání zachází zvýhodněným způsobem) 
(vychází z řádku č. 24 COCOF) 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování  
5 %, 10 %, 25 %) 

5 
Neprovedení výběrového řízení na dodavatele nebo uzavření smlouvy 
s dodavatelem, který se neúčastnil výběrového řízení 100 % 

6 

Nedodržení požadovaného způsobu zahájení výběrového řízení 
- zadavatel neuveřejnil oznámení o zahájení výběrového řízení požadova-

ným způsobem a ani neodeslal výzvu k podání nabídky konkrétních zá-
jemců požadovaným způsobem vůbec 

100 % 
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TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu1 

7 

Nedodržení požadovaného způsobu zahájení výběrového řízení 
- zadavatel neuveřejnil oznámení o zahájení výběrového řízení požadova-

ným způsobem nebo neodeslal výzvu k podání nabídky konkrétních zá-
jemců požadovaným způsobem, současně však jeho postup umožnil ve 
výběrovém řízení účast uchazečů 

25 – 40 % 

8 
Diskriminační definice předmětu zakázky 
- zadavatel stanovil diskriminačně předmět zakázky 

5 – 25 % 
(obvyklé  

odstupňování  
5 %, 10 %, 25 %) 

9 

Dělení předmětu zakázky 
- zadavatel rozdělil předmět zakázky tak, aby tím došlo ke snížení předpo-

kládané hodnoty zakázky pod stanovené limity; pokud tento postup vedl až 
k zadání zakázky bez VŘ, použije se výše uvedený bod 5 

25 – 40 % 

10 

Nedostatečný rozsah oznámení o zahájení výběrového řízení nebo výzvy 
k podání nabídky 
- rozsah informací uvedených v oznámení o zahájení výběrového řízení 

nebo ve výzvě k podání nabídky neobsahuje Pokyny požadované údaje 

5 – 25 % 
(obvyklé  

odstupňování  
5 %, 10 %, 25 %) 

11 

Použití nevhodných kvalifikačních předpokladů či hodnotících kritérií 
- diskriminační kvalifikační předpoklady 
- postup hodnocení proveden v rozporu s kritérii stanovenými zadavatelem v 

oznámení o zahájení výběrového řízení, ve výzvě k podání nabídky nebo v 
zadávací dokumentaci 

- stanovení hodnotících kritérií, která se nevztahují k předmětu zakázky 

 
5 – 25 % 
10 – 25 % 

 
 

5 – 25 % 

12 
Nedodržení stanoveného postupu pro daný typ výběrového řízení 
- zadavatel při procesu zadávání zakázky nedodržel stanovený postup pro 

odpovídající typ výběrového řízení 

5 – 25 % 
(obvyklé  

odstupňování  
5 %, 10 %, 25 %) 

13 

Podstatné porušení základních zásad výběrového řízení 
- zakázka byla zadána formálně v souladu s pravidly pro zahájení výběrové-

ho řízení, ale v průběhu realizace výběrového řízení byly podstatným způ-
sobem porušeny základní zásady pro zadávací řízení, tj. zásada trans-
parentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace a to mělo či mohlo 
mít vliv na výsledek výběrového řízení 

5 – 25 % 
(obvyklé  

odstupňování  
5 %, 10 %, 25 %) 

14 

Uzavření smlouvy v rozporu s výsledky výběrového řízení 
- zadavatel uzavřel smlouvy s uchazečem v rozporu s Pokyny pro zadávání 

zakázek a v rozporu s výsledkem výběrového řízení 
 
- zadavatel uzavřel smlouvy s uchazečem v rozporu s Pokyny pro zadávání 

zakázek nebo v rozporu s výsledkem výběrového řízení 

 
25 – 30 % 

 
 

10 – 15 % 

15 
Porušení povinnosti zrušit výběrové řízení 
- zadavatel nezrušil výběrové řízení, ačkoliv byl povinen tak dle Pokynů pro 

zadávání zakázek učinit 
25 – 40 % 
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TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu1 

16 

Zadání dodatečných zakázek na stavební práce či služby při absenci ne-
předvídaných okolností 
- zadavatel zadal dodatečné zakázky na stavební práce či služby původní-

mu dodavateli, aniž by byla naplněna podmínka nepředvídanosti dodateč-
ných prací či služeb (nepřesahuje-li součet hodnot dodatečných zakázek 
výši limitu pro VZMR) a v případě, že celkový rozsah dodatečných zakázek 
nepřekročí 20% ceny původní zakázky 

100 %4 

17 
Porušení povinnosti uchovávat dokumentaci výběrového řízení 
- zadavatel neuchoval dokumentaci o zakázce a záznamy o elektronických 

úkonech souvisejících s realizací zakázky v stanoveném rozsahu 
5 – 20 % 

18 
Jiná porušení pravidel 
- jiná než výše uvedená pochybení menší závažnosti či formálního 

charakteru, která neměla vliv na výsledek výběrového řízení 

0 – 2 % 
dle míry 

závažnosti  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                 
4
 V případě, že celková hodnota dodatečných zakázek zadaných (v písemné formě či nikoliv) bez dodržení ustanovení 
zákona o zakázkách nepřekročí prahové hodnoty stanovené ZVZ ani 20 % hodnoty hlavní zakázky, je možno sazbu 
snížit na 25 %. 
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TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

ČÁST III 
Sazby snížených odvodů 

v ostatních případech 

 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

Účetnictví 

1 
Proplacení způsobilých výdajů z jiného než projektového 
(případně úvěrového) účtu uvedeného ve Smlouvě o 
poskytnutí dotace (dále jen „Smlouva“) 

0,5 – 1 % 
dotace5, ke které se 
dané porušení váže 

2 Proplacení způsobilých výdajů v hotovosti nad 10.000 Kč 100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže6 

3 
Nesprávné prokazování způsobilých výdajů (absence 
bankovních výpisů, pokladních dokladů apod.) 

100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

4 
Neoznámení nebo nesprávný výpočet příjmů projektu 
v souladu se Smlouvou; nevedení příjmů projektu na 
projektovém účtu 

100 % 

dotace proplacené 
v rozporu 
se skutečnými příjmy 
projektu 

5 
Nedostatky v předložených účetních dokladech, které sice 
nejsou formálního charakteru, avšak nemají vliv na jiné 
podmínky dotace 

0,5 – 1 % 
způsobilé výdaje vážící 
se k dané faktuře 

6 
Neoznámení nebo nesprávný výpočet příjmů projektu 
v souladu se Smlouvou; nevedení příjmů projektu na 
projektovém účtu 

100 % 
dotace vyplacená 
navíc 

7 Z dotace proplacený, ale nerealizovaný výdaj 100 % 
dotace vztahující se 
k nerealizovanému 
výdaji 

8 
Předčasné vyřazení majetku z evidence v době 
udržitelnosti projektu 

100 % 
dotace vztahující se 
k majetku 

9 
Nezařazení majetku podpořeného z dotace do účetní nebo 
majetkové evidence 

100 % 
dotace vztahující se 
k majetku 

10 
Přesun finančních prostředků mezi investičními a 
neinvestičními položkami rozpočtu do 10 % CZV včetně 

0 % 
částka, která je 
přesunem dotčena 

11 
Přesun finančních prostředků mezi investičními a 
neinvestičními položkami rozpočtu nad 10 % CZV 

5 – 10 % 
částka, která je 
přesunem dotčena 

Projekt a jeho změny 

                                                 
5

Dotací se rozumí ta část způsobilých výdajů, na které byly poskytnuty finanční prostředky z rozpočtu ŘO (např. 
92,5 %). 

6
  Hodnota způsobilých výdajů hrazených z dotace přesahující částku 10.000 Kč. 
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TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

1 
Nesplnění povinnosti zahájit fyzickou realizaci projektu 
nejpozději do 6 měsíců od podpisu Smlouvy7 

0,5 – 1 % dotace8 

2 

Opakované (druhé a každé další) provedení podstatné 
změny projektu bez oznámení v souladu s Příručkou pro 
příjemce (za předpokladu event. kladného stanoviska 
řídícího orgánu) 

0,5 – 1 % dotace 

3 

Provedení podstatné změny projektu bez oznámení 
v souladu s Příručkou pro příjemce  
(za předpokladu event. negativního stanoviska řídícího 
orgánu) 

100 % dotace 

4 Nenaplnění monitorovacích indikátorů 0 – 10 % včetně 0 % dotace 

5 
Nenaplnění monitorovacích indikátorů o více než 10 % až 
30 % včetně 

0,5 – 1 % dotace 

6 Nenaplnění monitorovacích indikátorů o více než 30 %  
proporcionálně 

s ohledem na výši 
plnění9 

dotace 

7 

Provedení úprav projektu, které sice nevedou k nenaplnění 
cíle a účelu projektu, nicméně jsou takové četnosti, 
rozsahu a charakteru, že vedou k chybovosti napříč celým 
projektem 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování  
5 %, 10 %, 25 %) 

dotace 

8 Nezajištění povinné udržitelnosti projektu 

proporcionálně 
s ohledem na dobu, 

po kterou nebyly 
výsledky realizace 

projektu 
zachovány10 

dotace 

Horizontální témata/udržitelný rozvoj11 

1 
Nenaplnění kvantifikovatelného kritéria o více než 10 % až 
50 % včetně 

0,5 – 0,9 % dotace 

2 Nenaplnění kvantifikovatelného kritéria o více než 50 % 1 – 2 % dotace 

                                                 
7
  Bez souhlasného stanoviska ke změně ze strany řídícího orgánu. 

8
  Maximálně však do výše 250.000 Kč. 

9
 Podle vzorce: x = 90 – b, kdy x = sankce, b = % plnění indikátoru. 

10
Podle vzorce: x = b/a . c, kdy a = stanovená doba trvání podmínky, b = skutečná doba neplnění podmínky, c = částka 
dotace. Doba trvání podmínky a doba neplnění podmínky je počítána ve dnech. 

11 Negativní vliv na udržitelný rozvoj/rovné příležitosti je důvodem pro odstoupení od Smlouvy. 
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TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

3 Nenaplnění nekvantifikovatelných kritérií 0 % dotace 

Horizontální témata/rovné příležitosti11 

1 Projekt přispívá jen k 1 zlepšení uvedenému v žádosti 0,5 – 0,9 %12  dotace 

2 
Projekt nemá pozitivní vliv na rovné příležitosti a nepřispívá 
k žádnému zlepšení uvedenému v žádosti 1 – 2 % dotace 

Publicita 

1 
Nedodržení povinné publicity dle nařízení Evropské komise 
č. 1828/2006 - částečné 

0,5 – 1 %13 
způsobilých výdajů na 
publicitu, ke kterým se 
dané porušení váže 

2 
Nedodržení povinné publicity dle nařízení Evropské komise 
č. 1828/2006 - úplné 100 %13 dotace 

3 Nedodržení povinné publicity dle pravidel ROP SZ 0,5 – 1 %13 
způsobilých výdajů na 
publicitu, ke kterým se 
dané porušení váže 

Nakládání s majetkem 

1 Zřízení zástavního práva v rozporu se Smlouvou 100 % 
dotace vážící se 
k majetku zatíženému 
zástavním právem 

2 
Pronajmutí/vypůjčení majetku pořízeného, byť 
i jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou (příjemce 
napraví) 

0,05 – 0,1 % dotace  

3 
Pronajmutí/vypůjčení majetku pořízeného, byť 
i jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou bez 
zjednání nápravy 

100 % dotace  

4 
Převedení vlastnického práva k majetku pořízenému, byť i 
jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou 

100 % 
dotace vážící se 
k převáděnému 
majetku 

5 
Nesplnění povinnosti pojistit veškerý pojistitelný majetek 
pořízený z dotace 

0,5 – 1 % 
dotace vážící se 
k nepojištěnému 
majetku 

6 
Použití majetku pořízeného z dotace na jiné účely, které 
nesouvisí přímo s předkládaným projektem (bez souhlasu 
řídícího orgánu) 

100 % dotace 

                                                 
12 Uplatní se pro projekty, které se zavázaly k naplnění dvou a více kritérií.  
13 Uplatní se až v případě, že nebude napraveno nebo stav nelze žádným způsobem napravit. 
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TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

7 
Zcizení majetku podpořeného z dotace bez pořízení 
nového majetku 

100 % dotace vážící se ke 
zcizenému majetku 

Archivace 

1 
Absence Smlouvou požadovaných dokumentů vztahujících 
se k projektu 

100 % 
dotace vážící se 
k chybějícím 
dokumentům 

2 
Absence dokumentů požadovaných legislativou (stavební 
deník, apod.) 

100 % 
dotace vztahující se 
k výdaji 

Formální nedostatky 

1 
Nedodržení lhůty pro předložení monitorovací zprávy / 
hlášení, a to o 16 a více dnů 0,5 – 1 % dotace14 

2 
Nedodržení lhůty pro předložení monitorovací zprávy 
v době udržitelnosti projektu - vůbec nedodá15 

100 % dotace 

Ostatní 

1 
Poskytnutí součinnosti v souvislosti s realizací projektu dle 
Smlouvy až po opakované výzvě poskytovatele dotace  

0,5 – 1 % dotace 

2 
Vyhotovení, použití nebo předložení nepravdivých, 
nesprávných nebo neúplných dokladů ve smyslu 
ustanovení § 260 trestního zákona 

100 % dotace 

3 Porušení pravidel veřejné podpory 0,5 – 1 % dotace 

4 

Porušení pravidel veřejné podpory, v jehož důsledku došlo 
u projektu původně nezakládajícího veřejnou podporu ke 
změně znamenající, že projekt naplňuje definici veřejné 
podpory dle článku 107 SFE 

100 % dotace 

5 Nenaplnění cílů a účelu projektu vůbec 100 % dotace 

6 Nenaplnění cílů a účelu projektu částečně 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování 5 %, 
10 %, 25 %) 

dotace 

7 
Nedodržení principů hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti 
vynaložených výdajů  

100 % 
výdajů vynaložených 
v rozporu s principy 
3 E16 

                                                 
14

 Maximálně však do výše 250.000 Kč u MZ a maximálně do výše 100.000 Kč u MH. 
15

Uplatní se v případě, kdy příjemce nereaguje ani na 2. výzvu ORKP. V případě poslední MZ o udržitelnosti nejpozději 
do 1 roku od původního termínu pro její předložení. 

16
 Tzn. všech výdajů přesahujících částku, která by byla vynaložena, pokud by příjemce dotace postupoval v souladu 
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TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

8 

Nedostatečné plnění povinností ze strany technického 
dozoru investora, administrátora projektu nebo 
administrátora veřejných zakázek, které má za následek 
snížený odvod17 

0 – 100 % 
výdajů na TDI, resp. 
administraci projektu 
nebo zakázky 

9 

Opakované (3x a více) nedodržení lhůt stanovených v 
Pokynech pro zadávání zakázek pro zaslání zadávací 
dokumentace, zasílání pozvánek na hodnotící komisi, 
zasílání případného vypořádání námitek apod. 

0,5 – 1 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

10 Nedodržení požadavku na zákaz dvojího financování 100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

 

                                                                                                                                                                  

s principy hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 
17 Příklad výpočtu sníženého odvodu viz příloha č. 19 PŘN. 








